
UCHWAŁA NR XXII/141/16 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1045, 1890) oraz art. 226, 227, 228 i 230 ustawy 

z dnia z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646; 

z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 

1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150; z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/140/16 Rady Gminy Widawa 

z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2016 r. 

 

§ 2. Wprowadza się nowe brzmienie w/w załącznika zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik 

do Uchwały Nr XXII/141/16 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2016r. po stronie dochodów bieżących 

 

Dział Rozdział § Grupa dochodów 
Zwiększenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

dochodów 

1 2 3 4 5 6 

   Zmiany ogółem 230.919,80  

720   Informatyka 230.919,80  

 72095  Pozostałą działalność 230.919,80  

  2007 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

196.281,83  

  2009 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

34.637,97  

 

 


